
Uchwała Nr 1309/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IP-03-30-002/18 dla Działania 7.1 
Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 
2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 2018 poz. 913 ze zm.), oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 
9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431)  
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego w  ramach  Europejskiego  Funduszu  
Społecznego (Wielkopolskiego   Regionalnego   Programu   Operacyjnego   na   lata 
2014  – 2020), Działania 7.1 Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - 
projekty konkursowe, zatwierdza listy projektów ocenionych w ramach konkursu  
nr RPWP.07.01.02-IP-03-30-002/18, które stanowią Załączniki nr 1a, 1b, 1c do niniejszej 
uchwały. 

 
§2 

 
Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego w  ramach  Europejskiego  Funduszu  
Społecznego (Wielkopolskiego   Regionalnego   Programu   Operacyjnego   na   lata 
2014  – 2020), Działania 7.1 Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - 
projekty konkursowe, zatwierdza do dofinansowania 69 projektów, ujętych na  listach 
rankingowych  stanowiących  załączniki nr 2a, 2b. Wartość dofinansowania wynosi 
48 629 810,42 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi 57 211 541,90 PLN. 
 

§ 3 
 
Informacja o projektach, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem 
projektów wybranych do dofinansowania wskazanych w załącznikach 2a i 2b ukaże się 
na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl, rpo.wuppoznan.praca.gov.pl oraz na 
portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Poznaniu. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://rpo.wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie  
do Uchwały Nr 1309/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 3 października 2019 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IP-03-30-002/18 dla Działania 7.1 
Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –
2020. 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 
- 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego.  
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji 
Zarządzającej należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IP-03-30-002/18 odbywała 
się na zasadach etapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym (ocena 
merytoryczna i  negocjacje) poprzedzonego weryfikacją wymogów formalnych. W 
odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 127 wniosków o dofinansowanie. 
Po weryfikacji formalnej do etapu oceny merytorycznej zostało zakwalifikowanych 121 
wniosków o dofinansowanie. 76 projektów otrzymało pozytywną ocenę merytoryczną.  
 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.07.01.02-IP-03-30-002/18 
negocjacje przeprowadzono z Projektodawcami, których projekty pozytywnie przeszły 
ocenę merytoryczną. Ze względu na nieprzekroczenie kwoty dostępnej alokacji, nie 
ustalono progu punktowego umożliwiającego dofinansowanie projektów w ramach 
konkursu Nr RPWP.07.01.02-IP-03-30-002/18. W trakcie negocjacji z dofinansowania 
zrezygnowało 7 Projektodawców. Do dofinansowania skierowano 69 projektów. 
 

W ramach przedmiotowego konkursu kwota środków przeznaczonych na 
dofinansowanie została podzielona na 4 pule tj, Pula nr I - pula środków dla projektów 
realizowanych przez OPS, MOPR, PCPR, Pula nr II - pula środków dla projektów 
realizowanych przez pozostałe podmioty, tj. inne niż OPS, MOPR, PCPR, Pula nr III - 
pula środków dla projektów realizowanych w ramach Mandatu Terytorialnego dla 
Gnieźnieńskiego OSI, Pula nr IV - pula środków dla projektów realizowanych w ramach 
Mandatu Terytorialnego dla Pilskiego OSI. Żaden Projektodawca nie złożył wniosku w 
ramach puli III. 
 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi: 57 211 541,90 PLN, w 
tym kwota z UE 48 629 810,42 PLN (EFS - 85%). Pozostałą kwotę 8 581 731,48 zł tj. 
15% stanowi: wkład własny jednostek samorządu terytorialnego, wkład własny z innych 
krajowych środków publicznych oraz  wkład prywatny. 

 
W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną wniosków 

uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 
sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania.  

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 

Załącznik 2a  
 

 
Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe 
Konkurs nr: RPWP.07.01.02-IP-03-30-002/18 

Lista projektów, które uzyskały wymaganą liczbę punktów, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania (po etapie negocjacji) 
 

Pula I – wyodrębniona pula środków dla projektów realizowanych przez OPS, MOPR, PCPR 
 

Lp. Numer wniosku o 
dofinansowanie Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik 

oceny 

Całkowita 
wartość projektu 

(PLN) 

Wnioskowane 
dofinansowanie 

(PLN) 

Status 
projektu 

1.  
RPWP.07.01.02-30-

0148/18 

Powiat 
Szamotulski/Powiatowe 

Centrum Pomocy 
Rodzinie w Szamotułach 

"Integracja i 
aktywizacja społeczno-

zawodowa osób z 
terenu powiatu 

szamotulskiego (II)" 

103,5 944 712,00 803 005,20 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

2.  
RPWP.07.01.02-30-

0121/18 

Gmina Okonek/Miejsko- 
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 
Okonku 

Aktywna integracja w 
Gminie Okonek 103,5 757 126,38 643 557,42 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



3.  
RPWP.07.01.02-30-

0072/18 

Gmina 
Sompolno/Miejsko-
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 
Sompolnie 

Integracja i aktywizacja 
społeczno-zawodowa 
mieszkańców gminy 

Sompolno 

100,5 1 049 011,92 891 660,13 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

4.  
RPWP.07.01.02-30-

0179/18 

GMINA 
PNIEWY/Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 
Pniewach 

„Wspólna sprawa w 
Gminie Pniewy"  84,0 682 923,09 580 484,62 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

5.  
RPWP.07.01.02-30-

0145/18 

Gmina 
Swarzędz/Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 
Swarzędzu 

Kameleon - zmieniam 
się II 81,5 287 500,00 244 375,00 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

 

 

 

                 



 

Załącznik 2b 
 

 
Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe 
Konkurs nr: RPWP.07.01.02-IP-03-30-002/18 

Lista projektów, które uzyskały wymaganą liczbę punktów, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania (po etapie negocjacji) 
 

Pula II – wyodrębniona pula środków dla projektów realizowanych przez pozostałe podmioty, tj. inne niż OPS, MOPR, PCPR 
 

Lp. Numer wniosku o 
dofinansowanie Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik 

oceny 

Całkowita 
wartość projektu 

(PLN) 

Wnioskowane 
dofinansowanie 

(PLN) 

Status 
projektu 

1.  
RPWP.07.01.02-30-

0160/18 

Wielkopolskie 
Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

Wielkopolska sieć 
wsparcia 110,0 2 081 916,24 1 769 628,80 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

2.  
RPWP.07.01.02-30-

0181/18 

GD PARTNER SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Nowa szansa-
AKTYWIZACJA! 106,5 958 629,13 814 834,76 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

3.  
RPWP.07.01.02-30-

0123/18 Eurodoradztwo Sp. z o.o. Kierunek-
AKTYWIZACJA! 105,5 958 629,13 814 834,76 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



4.  
RPWP.07.01.02-30-

0169/18 
BIURO SULTUM 

SYLWIA BRZECHWA Pomyśl o sobie! 104,5 982 715,00 835 307,75 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

5.  
RPWP.07.01.02-30-

0163/18 
EURO CONSULTING 

Wioletta Żybort 
Aktywna integracja - 

Twoja szansa! Edycja 2 104,0 982 715,00 835 307,75 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

6.  
RPWP.07.01.02-30-

0182/18 

RJ CONSULTING spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Twój cel - 
AKTYWIZACJA! 102,5 981 492,80 834 268,88 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

7.  
RPWP.07.01.02-30-

0143/18 
GRANTLAB Adam 

Wolinowski 

AKTYWIZACJA 
SPOŁECZNO-
ZAWODOWA 

MIESZKAŃCÓW 
POWIATU 

JAROCIŃSKIEGO 

102,5 1 364 472,19 1 159 801,36 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

8.  
RPWP.07.01.02-30-

0102/18 
Euro-Edukator Ewa 

Kanabus-Koszal Możesz więcej! 102,0 1 966 596,24 1 671 606,80 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

9.  
RPWP.07.01.02-30-

0164/18 

CENTRUM EDUKACJI I 
ZARZĄDZANIA 
KORPORACJA 

"ROMANISZYN" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Centrum Aktywności 101,5 857 837,50 729 161,87 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

10.  
RPWP.07.01.02-30-

0168/18 HUMANEO Właściwa ścieżka 
aktywności 101,5 651 904,63 554 118,93 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



11.  
RPWP.07.01.02-30-

0165/18 
S.T.R. Project Stanisław 

Romaniszyn Niepokonani! 101,0 857 837,50 729 161,87 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

12.  
RPWP.07.01.02-30-

0191/18 
Euronauka Andrzej 

Czubaj Czas na zmiany 101,0 507 644,61 431 497,91 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

13.  
RPWP.07.01.02-30-

0114/18 

Wielkopolskie 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Lokalnych „Zielona 
Kropka” 

Postaw na siebie 100,5 507 755,70 431 592,34 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

14.  
RPWP.07.01.02-30-

0139/18 

ALTER EGO Doradztwo 
i Szkolenia Marta 

Woźniak 
Kuźnia możliwości II 100,5 982 318,75 834 970,93 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

15.  
RPWP.07.01.02-30-

0097/18 

Fundacja Inicjatyw 
Społecznych i Rozwoju 

Przedsiębiorczości 

Aktywacja poprzez 
pracę 99,5 506 878,20 430 846,47 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

16.  
RPWP.07.01.02-30-

0103/18 

Fundacja Rozwoju 
Rynku Pracy 

"PERSPEKTYWA" 

Aktywnie do przodu - 
program wsparcia 
mieszkańców woj. 
wielkopolskiego II 

99,5 688 318,13 585 070,41 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

17.  
RPWP.07.01.02-30-

0189/18 Szkolenia Michał Bittner Pierwszy krok do 
aktywności 98,5 497 263,05 422 673,59 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

18.  
RPWP.07.01.02-30-

0194/18 

Ośrodek Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych i 
Niesamodzielnych 

Kompleksowy program 
reintegracji społeczno-

zawodowej 
98,5 825 882,00 701 999,70 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



19.  
RPWP.07.01.02-30-

0073/18 Gmina Grzegorzew 

Kompleksowa 
aktywizacja 

mieszkańców gminy 
Grzegorzew w ramach 

Klubu Integracji 
Społecznej 

98,5 1 013 048,64 861 091,34 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

20.  
RPWP.07.01.02-30-

0167/18 

FUNDACJA 
AKTYWIZACJI 
ZAWODOWEJ I 

ROZWOJU 

Nowa nadzieja. Edycja 
2 98,0 857 837,50 729 161,87 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

21.  
RPWP.07.01.02-30-

0079/18 

Towarzystwo Pomocy 
im. św Brata Alberta - 

Koło Pleszewskie 

Aktywna integracja w 
domu św. Brata Alberta 
- pokonać bezdomność 

! 

98,0 389 257,25 330 868,66 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

22.  
RPWP.07.01.02-30-

0190/18 

Centrum Kształcenia 
Ustawicznego 

Euronauka Sp. z o.o. 
Rozwiń skrzydła 98,0 506 992,11 430 943,29 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

23.  
RPWP.07.01.02-30-

0180/18 

GD PARTNER spółka z 
o.o. spółka 

komandytowa 

Twój projekt - Twoja 
szansa! 98,0 981 492,80 834 268,88 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

24.  
RPWP.07.01.02-30-

0133/18 Fundacja Aksjomat Pora zacząć działać - 
edycja III 97,5 433 877,06 368 795,50 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

25.  
RPWP.07.01.02-30-

0185/18 Stowarzyszenie ETAP Pomoc w trudnej 
sytuacji 97,5 502 138,15 426 817,42 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



26.  
RPWP.07.01.02-30-

0173/18 Stowarzyszenie "Afazja" 

AFATAR - 
kompleksowa 

reintegracja osób z 
afazją 

97,5 387 437,50 329 321,87 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

27.  
RPWP.07.01.02-30-

0141/18 

Instytut Wspierania Kadr 
i Przedsiębiorczości 

Mariusz Pożarlik 
Czas na lepsze jutro! 97,5 979 810,00 832 838,50 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

28.  
RPWP.07.01.02-30-

0135/18 

Fundacja Rozwoju 
Społeczno-

Gospodarczego Innova 
Uwierz w swój sukces! 96,5 433 877,06 368 795,50 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

29.  
RPWP.07.01.02-30-

0176/18 Fundacja AKME Po wspólny sukces. 96,0 1 748 233,92 1 485 998,83 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

30.  
RPWP.07.01.02-30-

0142/18 Fundacja Poza Horyzont 

Program reintegracji 
społeczno - zawodowej 

mieszkańców 
subregionu konińskiego 

96,0 1 430 755,58 1 216 142,24 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

31.  
RPWP.07.01.02-30-

0128/18 
Fundacja Nowa 

Perspektywa Na Rozwój 
Nowa perspektywa na 

rozwój - edycja III 95,5 433 877,06 368 795,50 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

32.  
RPWP.07.01.02-30-

0161/18 
Polskie Stowarzyszenie 

Widoki 
NOWA SZANSA Z 

WIDOKAMI 95,5 1 519 843,20 1 291 866,72 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 



33.  
RPWP.07.01.02-30-

0127/18 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju 

Społeczności Ziemi 
Pleszewskiej "Forum 

Młodych" 

Możesz być, kim 
chcesz 95,5 449 504,88 382 079,14 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

34.  
RPWP.07.01.02-30-

0124/18 
Fundacja Społeczeństwo 

Przyszłości Czas na zmianę 95,5 1 483 132,80 1 260 662,88 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

35.  
RPWP.07.01.02-30-

0120/18 Project Hub sp. z o.o. 

Program integracji i 
aktywizacji osób 

zagrożonych 
wykluczeniem 
społecznym 

95,5 829 027,09 704 673,02 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

36.  
RPWP.07.01.02-30-

0131/18 Fundacja SKRA "Czas na rozwój" 95,0 433 877,06 368 795,50 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

37.  
RPWP.07.01.02-30-

0091/18 

Centrum Szkoleń i 
Innowacji spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością  

Wielkopolskie Centrum 
Aktywności Zawodowej 

II Edycja 
94,5 988 284,38 840 041,72 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

38.  
RPWP.07.01.02-30-

0119/18 
Centrum Biznesu Marcin 

Jakubiec 

Aktywizacja zawodowa 
i społeczna dla 
mieszkańców 
Wielkopolski 

94,0 369 142,31 313 770,96 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

39.  
RPWP.07.01.02-30-

0125/18 

EDUFIN Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Akademia nowych 
możliwości 94,0 3 106 489,25 2 640 515,86 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



40.  
RPWP.07.01.02-30-

0130/18 
Fundacja Rozwoju 

GENEZA 
Twoje życie, twoje 

możliwości! II 93,5 433 877,06 368 795,50 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

41.  
RPWP.07.01.02-30-

0108/18 

Karolina 
Chadzypanagiotis-

Jurkiewicz J&C GROUP 

Na dobrej drodze do 
lepszej przyszłości 93,5 491 281,16 417 588,98 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

42.  
RPWP.07.01.02-30-

0084/18 

Akademia Kształcenia 
Europejskiego Krzysztof 

Kuryłowicz 
Aktywność bez barier ! 93,5 1 037 119,88 881 551,89 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

43.  
RPWP.07.01.02-30-

0110/18 

Stowarzyszenie 
EDUKACJA - 
MŁODZIEŻ 

Włączenie społeczne w 
wielkopolskich gminach 

Dobrzyca, Żerków i 
Nowe Miasto nad 

Wartą 

92,5 444 506,25 377 830,31 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

44.  
RPWP.07.01.02-30-

0126/18 
MARLENA ISKIERKA 
SZKOLENIA ADVICE Akcja aktywizacja  92,5 465 232,50 395 447,62 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

45.  
RPWP.07.01.02-30-

0095/18 
O3 PAWEŁ 

SZKUDLAREK Aktywnie do pracy! 92,5 620 287,95 527 244,75 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

46.  
RPWP.07.01.02-30-

0096/18 

Centrum Usług 
Szkoleniowo-Doradczych 

Jakub Szpon 

Zdobądź kwalifikacje i 
zatrudnienie! 92,5 957 030,75 813 476,13 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

47.  
RPWP.07.01.02-30-

0122/18 

Centrum Rozwoju 
Zawodowego Katarzyna 

Frańczak 
Liderzy Zmiany 92,5 712 402,13 605 541,81 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



48.  
RPWP.07.01.02-30-

0082/18 

GABINET 
PROFILAKTYKI I 

TERAPII UZALEŻNIEŃ 
PIETROW PIOTR 

Krok do przodu 92,0 509 354,88 432 951,64 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

49.  
RPWP.07.01.02-30-

0083/18 
STOWARZYSZENIE 

"MŁODE OSTROWITE" Nowe efekty  91,5 917 445,63 779 828,78 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

50.  
RPWP.07.01.02-30-

0100/18 

EHED Usługi 
szkoleniowe Eryk 

Kowcuń 

Aktywna integracja 
drogą do zatrudnienia 91,5 1 709 141,40 1 452 770,19 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

51.  
RPWP.07.01.02-30-

0085/18 

STOWARZYSZENIE 
OBYWATELSKI 

POWIAT SŁUPECKI 
Krok naprzód 91,0 411 192,38 349 513,52 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

52.  
RPWP.07.01.02-30-

0188/18 
Fundacja Akceleracji i 

Inkubacji Biznesu 
Aktywna integracja 
gwarancją sukcesu 90,0 894 561,25 760 377,06 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

53.  
RPWP.07.01.02-30-

0118/18 
Krzysztof Frąszczak 

Akademia Słońca 
Wielkopolanie aktywni 

zawodowo i społecznie. 90,0 369 862,31 314 382,96 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

54.  
RPWP.07.01.02-30-

0178/18 BSMART Sp. z o.o. Aktywna droga do celu! 90,0 469 061,16 398 701,98 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

55.  
RPWP.07.01.02-30-

0175/18 Fundacja REHA+ Gotowi do pracy  89,5 430 538,73 365 957,92 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 



56.  
RPWP.07.01.02-30-

0089/18 

Instytut Organizacji 
Przedsiębiorstw i 

Technik Informacyjnych 
INBIT Sp. z o. o. 

Aktywności powiedź 
TAK! 89,5 876 900,60 745 365,51 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

57.  
RPWP.07.01.02-30-

0147/18 Globalnet sp. z o.o. Nowa Szansa 88,5 507 406,20 431 295,27 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

58.  
RPWP.07.01.02-30-

0117/18 
Profutura Group Sp. z 

o.o. sp.k. Pomost na rynek pracy 87,5 507 250,80 431 163,18 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

59.  
RPWP.07.01.02-30-

0187/18 Fundacja z Sercem Nowa szansa 87,5 1 285 377,79 1 092 571,12 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

60.  
RPWP.07.01.02-30-

0087/18 

Human Discovers 
Centrum Analiz i 

Rozwoju Placówka 
Kształcenia 

Ustawicznego DAPOL 
Karina Jakubek 

Efekt Motyla. 84,5 1 179 460,80 1 002 541,68 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

61.  
RPWP.07.01.02-30-

0186/18 Fundacja "Parasol" Most do kariery 
zawodowej 83,5 420 134,90 357 114,66 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

62.  
RPWP.07.01.02-30-

0099/18 
Fundacja "Normalna 

Przyszłość" Droga do sukcesu 83,0 295 100,60 250 835,51 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 



63.  
RPWP.07.01.02-30-

0136/18 
Fundacja Pomocy 

Wzajemnej BARKA 
Trampolina do 

aktywnego życia 79,0 983 300,00 835 805,00 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

64.  
RPWP.07.01.02-30-

0104/18 
Spółdzielnia Socjalna 

WYKON  
Aktywna integracja w 
gminie Pobiedziska 74,0 123 700,00 105 145,00 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

 

        


	Załącznik 2a
	Załącznik 2b

